入札参加資格審査申請書記載事項変更届

　　年　　月　　日

長浜市長　様
	登録種別
	役務・委託業務/物品調達（修繕）

	所在地又は住所

	商号又は名称

	代表者　職名・氏名

	印

下記のとおり変更があったので届出をします。
記
	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

注意事項

１　変更事項を確認できる書類を添付すること。

２　商号又は名称、代表者（受任者）氏名を変更する場合は、フリガナを記載すること。

３　所在地又は住所を変更する場合は、郵便番号もあわせて記載すること。

４　提出確認を受けたい場合は、提出する変更届のコピーを１部用意すること。
５　複数の名簿（役務・委託業務、物品調達（修繕））に登録がある場合は、登録毎に変更届を提出すること。

[image: image1.emf]※市記入欄

第　　　回変更

・　　　　・